
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč 484/91Sb,o Českém LKQ cz s, r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

ic: 45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel.:
email: tel.:

RS Brno: 96577 e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla na základě přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍ zaoži IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN 12.43. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 25.
DíÁÍm

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech. .
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



CAR CHECK s.ro.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN !

Značka - model

Výpočet
číslo případu
Datumyy'tvoření 14. 0372024 10: 35:27

Datumkalk./Změny zš03.20240835:30
Datum ceníku ND 01 03. 2024

GT Estimate Web 3. 00. 2171 .0+89239e05d99e35478f094
9565833674a9d3c22dc

Podmínky Českýrozhlas—BR96577

Zákazní k

Společnost \LKQ CZ 5. r. 0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZZ4787426

Vozidlo

RZ
, ,

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
1(13—17)

Kód barvy výrobce

Datum regisírace

Stav KM 119 350 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT Z

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ5
DODATKOVÁVÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 04

DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ ELEKTR. VYHŘÍVANÉISKLOPNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNĚNOSIČE
'

VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLó vBARVĚ(ZÁKLAD)
INTÉRIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKÁCH

INTERIÉR ODKLÁÚACÍSCHRÁNKA PODSEDADLEM
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYZ
INTERIÉRRUKOJE'Í'ŘADÍCÍPÁKYPLAST
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRAUTORÁDIO/CD
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRVPŘEDU vÝšKovÉNASTAVITELNÁ
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRSYSTÉMBLUETOOTH
INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

SKODA OQTAXIA (5/NE) 5D/QOMBI(13—17)

Číslo schválení

stav případq Objednágo

Systém lakování Bezlakoyárnrí

Majitel vozidla

\Řidič
„

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VW

Kód modelu

14.03.2021
15.03.2024

Začátek opravy
Konec opravy

PŘEVODOVKA 5 . STUPNovA

DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁSKLABOČNÍAZADNÍ
DODATKOVÁVÝBAVA PŘEDNÍNÁPRAVA

DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD.)

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČÍ
VNĚJŠÍVÝBAVASÍŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVATóNoVANASKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA

INTERIÉRPŘÍDÁVNÉTOPENÍ
W

INTEŘIÉŘĚŘEONR1234Yi=
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"

IthERlÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

V KA
INTERÍÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉR PÁSY sAKUST1CKÝMVAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉR OTVIRANINÁKLAD. PROSTORU,OPĚRADLO z

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z
INTERIÉR VZADUDĚLENÉ OPĚRADLO
INTERIÉR PŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU
INTEŘIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ZACLONITELNÉ

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIÉRSYSTÉMISOFIX
INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

GT Motive System Strana 1 z 2



CAR CHECK 51.0.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřipadu/schválení /

RZNIN /

Značka - model

MOTORBATERIE70AH
MOTOR1598ccm66kW(90)
MOTORNORMAEUG
PODVOZEK15"

PóDvozĚK205/55R 16. v
PODVOZEKKONTRóLASTABlLITY

SKODAOCTAV1A(5/NE)5D/COMBI(13-17)
MOTOR SYSTÉM "STOP & START"

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A

'ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

POPVOĚEK 6. 5JX16"

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVYM ÚČINKEM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +I- +l-%, Celkem (Kč)

A3 B0F026407157 OlejovýflltrBOSCH(BOSCH,OE) 1,00Í
A?? BO F026400287 Vzduchový filtr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

0+ „6
W

6- Kapalina do ostřikovačů
*

1,001
*

A3 001987432540 KabínovýnmBOSCH(BOSCH,OE) 1,00,

0 105W30-OEM-7 Motorovýolej-05w30OEM 4,60,
VW50700-D4

*

' Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

,Materiál celkem po slevě

A— AM díl, 0 OEM díl, L- Aplikovšnz; ířnitní cena, $— Přeceněný díl,1?— Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +l-% Celkem (Kč)

M1 23241967EM Výměna vzduchový filtr 0,20

M2 20345550 výměnapalivovýmtr 0,30
M2 01040000 Výměna olejový mtr 0,60'

M2 85181900 Výměna pylový filtr 0,30

Prácé celkem přéd slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

i: - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 066,29

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 066,29

DPH 21 % 853,92

Cena s DPH 4 920,21

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 4 920,21

GT Motive System Strana 2 z 2


